
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

27/08/2021 

 

Drejtuar: NAZMI MURATAJ PF  

Adresa "Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja 28 Gushti rruga Sulejman Vokshi,zona 

kadastrale 1347,nr1 ,kati pare 

Procedura e prokurimit/lotit:E thjeshtuar ,e hapur REF-01610-07-26-2021 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje dru zjarri   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._Nazmi Murataj  M01706003U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5 398 785  (Pesemilion e treqindnentedhjeteetetemije e shtateqindtetedhjeteepese) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                          

_________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nazmi Murataj PF  shpk me adrese  Kukes 

BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja 28 Gushti rruga Sulejman Vokshi,zona kadastrale 

1347,nr1 ,kati pare, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 398 785  _ [Pese milion e treqind 

nentedhjete e tetemije eshtate qind tetedhjete e pese  ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

Kryetari I Bashkise Tropoje 

Rexhe Byberi  

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 


